
Meg. GUSTAVO DANIrrL 
SECRETIRIO DE ECENSIÓN Y BIENESTAR 
MCIIELD DE CS. Exactas - Mas. 

mxs 
rer 

N 1. 
"4-. Y 

	

772 ) 	. 	l 

A, 	 c. • , i ..? / 	/ár. JORGE F or 
•-Qtfad C 	.•"1-.1 	 C 

fieULTAD DE 

e cilnivetoklachAlaciortalde. Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

"20I6-AAo del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 26 de octubre de 2016 

EXP-EXA: 8186/2009 — Cuerpo I y II 

RESD-EXA: 531/2016 

VISTO: 

El Art. I° de la RESCD-EXA 	275/2014 por la cual se estableció que la Ing. Liliana Restrepo 
Sáenz con Pasaporte N° CC-41.948.227 y D.N.I. N° 94.692.482 era la misma persona. 

La nueva presentación de la Ing. Restrepo Sáenz donde informa que habiendo obtenido la 
ciudadanía argentina, le otorgaron el D.N.I. N° 19.030.888. 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario emitir el presente instrumento legal. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Convalidar todo lo actuado en las presentes actuaciones, teniendo en cuenta que la Ing. 
Liliana Restrepo Sáenz — D.N.I. N° 94.692.482, nacionalidad colombiana y la Ing. Liliana Restrepo 
Sáenz — D.N.I. N° 19.030.888 nacionalidad argentina por naturalización, es la misma persona. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Ing. Liliana Restrepo Sáenz, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables y al Departamento Administrativo de Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 


	Page 1

